PREFEITURA MUNIC IPAL  DE

Guaiúba
HUMANIZAR, DESENVOLVER E PROSPERAR.OUAlÔBft

PROCESSO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO N 2 10.001/2020

TERMO DE RATIFICAÇÃO

O Secretário Municipal de Cultura e Juventude, o Sr. PAULO CESAR FARIAS LIMA,

no uso de suas atribuições legais conferidas segundo as Leis Municipais, e de acordo

com o que determina o artigo 26 da Lei Federal n 2 . 8.666/93 e suas posteriores

alterações e considerando o que consta do Processo Administrativo n 2 .

2022.03.07.01 - Inexigibilidade de Licitação, vem CONTRATAÇÃO DE SERVIÇOS

ARTÍSTICOS destinados à apresentação de espetáculo musical do
CANTOR ZÉ VAQUEIRO E BANDA, EM VIRTUDE DA COMEMORAÇÃO DO

ANIVERSÁRIO DE 35 ANOS DE EMANCIPAÇÃO POLÍTICA DA CIDADE DE

GUAIUBA/CE, em favor da empresa ZÉ VAQUEIRO ORIGINAL MUSIC LTDA,

pessoa jurídica de direito privado, inscrito no C.N.P.J/MF sob o n 2

39.415.957/0001-34 com sede à Av. Dom Luis, n 2 176, LJ04 , Aldeota, CEP 60.160-

196, FORTALEZA-CE, pelo valor de R$ 202.500,00 (duzentos e dois mil e

quinhentos reais). Despesa a ser custeado com recursos já alocados no orçamento

municipal, exercício 2020, sob a DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 1002. 13 392 0015

2.091- Realização de Eventos Culturais Populares ELEMENTO DE DESPESA:

3.3.90.39.00 - Outros Serviços Terceiro Pessoa Jurídica, determinando que se

proceda à publicação do devido extrato na forma de costume.

Guaiuba/CEj l l  ie Março de 2022.

PAULO CESAR FARIAS LIMA
SECRETARIA MUNICIPAL DE CULTURA E JUVENTUDE

Rua Pedro Augusto, n" 53 - Centro - CEP: 61.890-000 - Guaiúba - Ceará
CN PJ : 1 2.359.535/000 1 -32